
Ekspres Orta Avrupa Turu
SunEkspress ile / 5 Gece Otel
Konaklamalı / Ankara Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:25 - Ankara - Ankara Esenboğa Havalimanı

Gezilecek Yerler: Berlin , Prag , Budapeşte , Viyana , Almanya , Çekya , Macaristan ,
Avusturya , Orta Avrupa

PROGRAM



1 Gün: ANKARA – BERLIN- PRAG

UÇUŞ DETAYLARI:
XQ 748 ESB-BER 04:25 - 06:45
XQ 765 VIE-ESB 17:20 - 20:50
 
ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.
 
Esenboğa Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde siz değerli konuklarımızla uçuştan minimum 3 saat önce
buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerini takiben, SunExpress Hava Yolları’nın *** tarifeli uçağı ile saat ***’
de Berlin’e hareket. Yerel saat ile ***’de Berlin’e varışımızla ile beraber Berlin panoramik şehir gezimize
başlıyoruz. Bu gezide görülecek yerler arasında Tarihi Doğu ve Batı Berlin’de bulunan Brandenburg Kapısı,
Parlamento Binası, Unter den Linden Straße, Berlin Televizyon Kulesi, Berlin Katedrali, Müzeler Adası,
Alexanderplatz, Kurfürstendamm gibi yerler bulunuyor olacak. Berlin şehir turumuz sonrası dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Dresden turumuza (40 Euro) katılabilirler. Prag’ a 160 km
mesafedeki Elbe’ nin Floransa’ sı olarak adlandırılan, II. Dünya Savaşı sonrası küllerinden doğan ve barok
mimarisi ile inşa edilmiş muhteşem şehir merkezini ziyaret ederek şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda
Fraunkirche, Zwinger Sarayı, Bruhl terası, kral yolu, Elbe Nehri ve Mart’ in Luther heykeli görülecek yerler
arasındadır. Ardından Almanya’ nın en güzel şehirlerinden olan ve UNESCO’ NUN Dünya Mirası koruması altına
alınan şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman. Bu tur sonrası Prag otelimize doğru yola çıkıyoruz. Otele
varışımız ve check in işlemlerimiz sonrası dinlenme için verilecek vakit sonrasında dileyen misafirlerimiz akşam
ekstra olarak düzenlenecek Vlada Nehir Gezisi Turu’na (60 Euro) katılabilirler. Tur sonrası otele transfer.
Geceleme otelimizde
 
EKSTRA TUR: Dresden Turu (40 Euro) 
 
EKSTRA TUR: Vlada Nehir Gezisi Turu (60 Euro) 



2 Gün: PRAG

Kahvaltının ardından panoramik Prag şehir turumuza başlıyoruz. Loretta Kilisesi, Cumhurbaşkanlığı Sarayı,
yapımının 600 yıl sürdüğü neo-gotik Rönesans ve Barok özellikleri bünyesinde barınan St. Vitüs Katedrali,
Simyacılar Sokağı, Franz Kafka’ nın evi, 13. yüzyılda Baş Mimar Peter Parler tarafından yaptırılan üzerinde 31
Aziz Heykelinin bulunduğu Charles Köprüsü, eski şehir meydanı, 15. yüzyılda inşa edilen üzerinde 12 Havari
bulunan tarihi Astronomik saat kulesi ve TYN Kilisesi bu gezi sırasında görülecek yerler arasındadır.  Panoramik
turumuz sonrası dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Karlova Vary turuna katılım
gösterebilirler. (60 Euro) 18. Yüzyıl sosyetesinin ve devlet adamlarının en uğrak şehri olan Karlovy Vary’nin
benzersiz doğası içinde, birbirlerinin yanında inşa edilmiş olan onlarca muhteşem sarayı, Atatürk’ün 1918
yılında kaldığı oteli, Dvorak, Mozart, Goethe, Beethoven, Büyük Petro, Puşkin gibi önemli kişilerin evlerini
görecek ve 12 farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edeceğiz. Sonrasında rehberimizin belirlediği
sürede serbest zaman verilecek. Bu zaman içerisinde kristal, porselen, granat, kehribar taşları ve diğer
geleneksel çek hediyeliklerinin bulunduğu mağazaları gezip alışveriş yapabilme olanağı bulacağız. Tur sonrası
otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz akşam ekstra olarak düzenlenecek olan Çek Gecesi (80 Euro) turuna
katılabilirler. Bu turumuzda Prag' ın sevimli restoranlarından birinde yerel dans gösterileri eşliğinde müzikli
eğlence ve akşam yemeği sizi bekliyor. Çek Müziği, Çek folk dansları ve Çek müzik aletlerini yakından tanıma
fırsatınızın olacağı yemekli eğlence programında çeşitli animasyonlarla eğlenceli bir gece geçireceksiniz. Tur
sonrası otele transfer. Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: Karlova Vary Turu (60 Euro)

EKSTRA TUR: Çek Gecesi (80 Euro)



3 Gün: PRAG- BUDAPESTE

Sabah, erken kahvaltının ardından odaları boşaltarak Budapeşte' ye doğru yola çıkılıyor. Varışımızın ardından
Budapeşte' de yapılacak panoramik şehir turunda Kahramanlar Meydanı, Opera, Parlamento Binası, Mathias
Kilisesi, St. Stephen Bazilikası, Budapeşte’ nin en güzel manzasına sahip Gellert Tepesi göreceklerimiz arasında.
Sonrasında serbest zaman. Günün devamında ekstra Tuna Nehri Gezisi (40 €) alternatifler arasında. Avrupa’
nın en iyi ışıklandırılmış şehri olan Budapeşte’ yi ikiye bölen Tuna Nehri' nin her iki yakasındaki güzellikleri
görebilmeniz için düzenlenen tekne turumuzda Türkçe anlatımları dinleyerek kentin tarihsel dokusu hakkında da
bilgi sahibi olabileceksiniz. Geceleri aydınlatılan binaların muhteşem görüntüsünü seyrederken bir yandan da
size ikram edilen içeceğinizi yudumlayacaksınız. Turumuz sonrası geceleme otelimizde. 

EKSTRA TUR: Tuna Nehri Gezisi (40 €)



4 Gün: BUDAPESTE 

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak
düzenleyeceği Estergon & Visegrad & Szentendre turuna katılabilirler (55 Euro). Bu turumuzda Türk
tarihinde önemli stratejik öneme sahip olan Estergon Kalesi ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi olan Estergon
Bazilikası’nı geziyoruz. Estergon sonrası Visegrad kasabasin’da Rönesans atmosferini yansıtan bir mekânda öğle
yemeğini alıyoruz. Yemek sonrası Szentendere Artistler Köyü’ne gidiyoruz. Macaristan’ın tüm hediyelik
eşyalarını uygun fiyatlarla alma imkanına sahip olacağınız serbest zaman sonrasında Budapeşte’ye doğru yola
çıkıyoruz.  Akşam dileyen misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği Çigan Gecesi yemekli,
içkili, müzikli eğlenceli turumuza katılabilirler (65 Euro). Bu turumuzda gideceğimiz şarap mahzeninde hem
yerel şarapların ve yemeklerin hem de Macar dansı ve müziğinin keyfini çıkaracaksınız. Sizlerde şovun bir
parçası olabilirsiniz. Geceleme otelimizde. 

EKSTRA TUR: Estergon & Visegrad & Szentendre Turu (55 Euro)

EKSTRA TUR: Yemekli, içkili, müzikli eğlenceli Çigan Gecesi Turu (65 Euro)



5 Gün: BUDAPESTE-VIYANA

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında yaklaşık olarak Viyana’ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde
Brastilava’ ya uğrayacağız. Bu turumuzda Son derece şirin bir başkent olan Bratislava'da; Yahudi Soykırım Anıtı,
Barlar Sokağı, Maria Theresa Yürüyüş Yolu, Mozart’ın 6 yaşında, F. Liszt’in de 9 yaşında ilk konserini verdiği
saray binaları, Michael Kulesi, Özgürlük ve Şehir meydanları, Cafe Mayer, Napolyon’un Askeri, Opera Binası keşif
duraklarımız.  Viyana’ya varışımızla beraber Viyana şehir turumuza başlıyoruz. Yarım günlük şehir gezisinde
Sanat Müzesi, Opera Binası, Antik Müzeler, Hoffburg Sarayı, Parlamento Binası, Belediye Sarayı, Burg Tiyatrosu,
Üniversite, Votiv Kilisesi, Tuna Boyu ve trafik durumuna göre Belvedere Sarayı görülecek yerler arasında. Gezi
sonrası otele yerleşiyor ve devamında dileyenlerle ekstra Grinzing’de Şinitsel Gecesi’ ni (60 €)
gerçekleştiriyoruz. Viyana' nın en şık semtlerinden biri olan Grinzing' in küçük ve şirin evlerinde restoranlara
dönüştürülmüştür. Sizleri götüreceğimiz bu restoranlardan birinde, Viyana' nın dünyaca meşhur şnitzelini
tadarak tipik Viyana müziği eşliğinde keyifli bir gece geçireceğiz. Geceleme otelimizde. 

EKSTRA TUR: Grinzing’de Şinitsel Gecesi (60 €)



6 Gün: VIYANA- ANKARA

Sabah, kahvaltının ve check out işlemlerimizin ardından dileyenler günlerini diledikleri gibi, dileyenler de ekstra
Wienerwald - Mayerlig - Baden Gezisi (55 Euro) ile geçirebilirler. Bu turumuzda Viyana dışındaki
muhteşem ormanlardan geçilecek ve bir sonraki durakta Mayerling trajedisinin yaşandığı Mayerling Av Köşkü
gezilecek. Köşk; günümüzde Carmelit rahibelerinin yaşadığı bir manastır konumunda. Gezinin son durağı ise
Bethooven’ ın 9. senfonisine ilham veren şirin kaplıca şehri Baden. Ardından rehberimizin belirlediği saat ve
buluşma noktasında bir araya gelip, havalimanına transferimize başlıyoruz. Bilet ve gümrük işlemlerinden sonra
Sun Express Hava Yolları’nın *** tarifeli uçağı ile ***’ da Ankara’ya hareket. Yerel saat ile ***’ de Esenboğa
Havalimanı’ na varış ve turumuzun sonu.

-Wienerwald- Mayerlig –Baden Gezisi: 55 Euro



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Fırsat

Turları tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce Fırsat Turları tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede

kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Fırsat Turları tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
***Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber

anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler

tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu
turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen

noktalarda imkanlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Fırsat Turları tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı

sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

***Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular

ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.

-Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri

en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 
GENEL ŞARTLAR

Genel şartlar  ‘Tur Broşürü’ nün  ve ‘Tur Kayıt Sözleşmesi’nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
-Tur Programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son

iptal bildirim tarihi tur kalkışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur operasyon aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.

-Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Fırsat Turları misafirleri Fırsat Turları
sorumluluğundadır.

-Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.
-Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı

gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
-Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden



daha fazla olması durumunda, seyahate katılacak kişinin geçerli vizesi olsa dahi, yurt dışına çıkamaz ve pasaporta
vize alım işlemi yapılamaz. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.

-Pasaport polisi Türkiye gümrüklerinden çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu
vatandaşlardan, veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi

Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu
sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir.6 aydan az geçerliliği

olan pasaport sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Fırsat Turları'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur.

-Fırsat Turları geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her
türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye

kayıt olan tüketicilerin, Fırsat Turları ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına;
gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her

türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını
kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan

kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı
hizmetlerinden,  Fırsat Turları'un işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi

doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. 
-Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması

gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman yada havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş
saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Fırsat Turları'un yolcuya karşı herhangi bir

tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden
24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 

-Fırsat Turları; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.
Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından

teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.

-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde Continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart

yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce

kontrol ediniz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

-Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlar olup içeriği değişmemek şartıyla farklı
günlerde düzenlenebilir. Müze, ören yeri girişlerini içermez. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi sayısı
ile gerçekleştirilir ve günleri programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak
turlar gerçekleşmeyebilir. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen

gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.
-Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar

ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
-Yol üzerinde yapılacak ekstra turlarda, tura katılmayacak olan misafirlerimiz tur lideri tarafından kente girmeden
önce yol üzerinde yer alan toplu ulaşım araçlarından yaralanabilecekleri dinlenme alanlarına yönlendirilecektir.

-Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından mail ve
sözlü olarak yapılacaktır.

-Pasaport resmi bir belge niteliğinde olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş, özellikle dikişte veya
sayfalarında yırtık olması gibi sebeplerden dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir

durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Vize başvurusu için tur bitim tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ve konsolosluk tarafından istenilen



evraklar gerekmektedir. Bu program için SCHENGEN vizesi gerekmektedir. Yeşil Pasaport için vize uygulaması
yoktur. Vize alınmış olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez. Pasaport polisi yolcuyu ülkeye sokmama

yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
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